

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Açailândia
Câmara Municipal de Açailândia
Pregão Eletrônico - 003/2022

Folha Nº 435
Processo Adm Nº 068.12021/e
Câmara Municipal de Açailândia
CNPJ: 12.143.442/0001-76

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Água sanitária, com cloro ativo, ação alvejante, 1 litro cx c/12 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,48
Valor Final: 23,78
Valor Total: 1.189,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Olimpo

Item: 0002
Descrição: Balde preto plástico 12 litros.
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,59
Valor Final: 11,38
Valor Total: 79,66
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Unijet

Item: 0003
Descrição: Cadeado em latão tradicional, tamanho 40/60.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,74
Valor Final: 21,95
Valor Total: 1.097,50
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Gold

Item: 0004
Descrição: Cera líquida 750 ml cx c/12 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,26
Valor Final: 47,26
Valor Total: 2.363,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Triex

Item: 0005
Descrição: Cesto p/lixo 10 litros
9321
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,32
Valor Final: 5,50
Valor Total: 165,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: MB

Item: 0006
Descrição: Cesto p/lixo telado 50 litros c/tampa
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 27,50
Valor Final: 27,50
Valor Total: 550,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: MB

Item: 0007
Descrição: Coador de pano p/café.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,71
Valor Final: 4,15
Valor Total: 103,75
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Dantex

Item: 0008
Descrição: Colheres descartáveis, uso Geral, embalagem com 50 unidades
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,88
Valor Final: 2,88
Valor Total: 288,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Prafeita

Item: 0009
Descrição: Copo descartável p/água 200ml pct c/25 x 100 unidades.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,99
Valor Final: 5,93
Valor Total: 889,50
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Fonplast

Item: 0010
Descrição: Copo descartável p/água 300ml pct com 25 x 100 unidades.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,56
Valor Final: 7,56
Valor Total: 1.134,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Fonplast

Item: 0011
Descrição: Copo descartável p/café cx c/50 x 100 unidades.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 64,00
Valor Final: 63,99
Valor Total: 6.399,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Cristalcop

Item: 0012
Descrição: Desengordurante 500 ml cx c/12 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 48,64
Valor Final: 48,63
Valor Total: 2.431,50
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado



Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo:	Ypê
Item:	0013
Descrição:	Desinfetante de uso geral, aroma variados, germicida e bactericida Casa, ou similar de 1 litro cx c/12 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,80
Valor Final:	25,99
Valor Total:	5.198,00
Adjudicado em:	14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por:	Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo:	Start
Item:	0014
Descrição:	Desinfetante limpeza pesada, uso geral para limpeza de superfícies, 500 ml cx c/24 unidades.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,99
Valor Final:	74,99
Valor Total:	5.999,20
Adjudicado em:	14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por:	Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo:	Kallpto
Item:	0015
Descrição:	Desodorizador de ambientes, aplicação aerossol, 360 ml.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,31
Valor Final:	7,49
Valor Total:	898,80
Adjudicado em:	14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por:	Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo:	Air Reckitt
Item:	0016
Descrição:	Desodorizador para vaso Sanitário em pastilhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,09
Valor Final:	1,49
Valor Total:	149,00
Adjudicado em:	14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por:	Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo:	Nobre
Item:	0017
Descrição:	Detergente neutro, embalagem com 500 ml cx c/12 unidades.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,71
Valor Final:	20,03
Valor Total:	1.502,25
Adjudicado em:	14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por:	Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo:	Oi
Item:	0018
Descrição:	Detergente para piso cx c/6 unidades 5 litros.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,10
Valor Final:	14,09
Valor Total:	1.127,20
Adjudicado em:	14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por:	Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo:	Triex
Item:	0019
Descrição:	Escova para lavar roupa, material corpo de madeiras, cerdas sintética.
Quantidade:	25



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,99
Valor Final: 1,49
Valor Total: 37,25
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Condor

Item: 0020
Descrição: Escova para vaso sanitário, com estojo plástico.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,14
Valor Final: 7,40
Valor Total: 222,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Incavas

Item: 0021
Descrição: Esponja dupla face.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,25
Valor Final: 2,19
Valor Total: 65,70
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: 3M

Item: 0022
Descrição: Flanela para limpeza, material algodão, tamanho 60 x 60, cor laranja.
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,70
Valor Final: 2,40
Valor Total: 216,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Dantex

Item: 0023
Descrição: Garrafa p/ café 1 Litro automática
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,20
Valor Final: 37,96
Valor Total: 227,76
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Invicta

Item: 0024
Descrição: Jarras de vidro 1,5 litros
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,56
Valor Final: 16,97
Valor Total: 169,70
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Civ

Item: 0025
Descrição: Leiteira nº 14
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,40
Valor Final: 22,39
Valor Total: 223,90
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54



Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Dullar

Item: 0026
Descrição: Limpa alumínio 500 ml cx c/24 unidades.
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,33
Valor Final: 39,83
Valor Total: 1.394,05

Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Triex

Item: 0027
Descrição: Limpa vidro 500 ml cx c/12 unidades.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,00
Valor Final: 40,92
Valor Total: 1.636,80

Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Nobre

Item: 0028
Descrição: Lustra moveis superficie, com aroma jasmim e outros, embalagem com 200 ml.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,30
Valor Final: 4,19
Valor Total: 293,30

Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Peroba

Item: 0029
Descrição: Luvas Multiuso em látex natural, com palma antiaderente, com 1 par.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,12
Valor Final: 8,49
Valor Total: 169,80

Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Mucambo

Item: 0030
Descrição: Pá p/lixo c/cabo pequena
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,21
Valor Final: 7,04
Valor Total: 105,60

Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Plasmont

Item: 0031
Descrição: Palha de aço 60 g pacote c/14 unid.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,70
Valor Final: 23,97
Valor Total: 719,10

Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Assolan

Item: 0032
Descrição: Pano de Copa.



Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,55
Valor Final: 3,19
Valor Total: 159,50
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Dantex

Folha Nº 440
Processo Adm Nº 068120215
Câmara Municipal de Açailândia
CNPJ: 12.143.442/0001-76

Item: 0033
Descrição: Pano multiuso, antibactéria, para limpar, dar brilho, tamanho 60x35cm com 5 unidades.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,67
Valor Final: 5,64
Valor Total: 225,60
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Perfex

Item: 0034
Descrição: Pedra sanitária c/refil.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,08
Valor Final: 1,91
Valor Total: 152,80
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Nobre

Item: 0035
Descrição: Pilha alcalina AA.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,90
Valor Final: 2,48
Valor Total: 248,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Panasoni

Item: 0036
Descrição: Pilha Alcalina AAA.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,63
Valor Final: 3,92
Valor Total: 392,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Panasoni

Item: 0037
Descrição: Pratos descartáveis, uso geral, embalagem com 10 unidades.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 170,10
Valor Final: 159,99
Valor Total: 4.799,70
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Fonplast

Item: 0038
Descrição: Lâmpada fluorescente 40w.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 7,99
Valor Total: 1.598,00



Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Ourolux

Item: 0039
Descrição: Rodo de borracha 40 cm c/cabo em madeira.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,67
Valor Final: 11,65
Valor Total: 349,50
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Toq

Item: 0040
Descrição: Sabão em barra 1.000g caixa c/10 unidades.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,32
Valor Final: 60,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Ypé

Item: 0041
Descrição: Sabão em pó embalagem de 500g, Aplicação: limpeza em geral, caixa c/24 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,25
Valor Final: 44,96
Valor Total: 2.248,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: BenTivi

Item: 0042
Descrição: Sabonete em pedra.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,65
Valor Final: 2,23
Valor Total: 55,75
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: FlorYpé

Item: 0043
Descrição: Sabonete líquido para mãos glicerinado 250 ml.
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,85
Valor Final: 5,00
Valor Total: 175,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Guarapas

Item: 0044
Descrição: Saco plástico p/ lixo reforçado 100 litros, embalagem com 05 unidades.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,27
Valor Final: 27,99
Valor Total: 13.995,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Maxx

Item: 0045



Folha Nº 442
Processo Adm Nº 068.12021.6
Câmara Municipal de Acaílandia
CNPJ: 12.143.442/0001-76

Descrição: Saco plástico p/ lixo reforçado 15 litros, embalagem com 20 unidades.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,48
Valor Final: 4,42
Valor Total: 2.210,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Maxx

Item: 0046
Descrição: Saco plástico p/ lixo reforçado 30 litros, embalagem com 10 unidades.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,56
Valor Final: 2,10
Valor Total: 2.520,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Maxx

Item: 0047
Descrição: Saco plástico p/ lixo reforçado 50 litros, embalagem com 10 unidades.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,06
Valor Final: 2,08
Valor Total: 2.496,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Maxx

Item: 0048
Descrição: Talheres (Colher).
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,40
Valor Final: 1,72
Valor Total: 172,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: S.Q

Item: 0049
Descrição: Talheres (Faca).
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,49
Valor Final: 5,44
Valor Total: 544,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: S.Q

Item: 0050
Descrição: Talheres (Garfo).
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,27
Valor Final: 5,23
Valor Total: 523,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: S.Q

Item: 0051
Descrição: Vassoura de palha.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,14
Valor Final: 18,12



Valor Total: 453,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Artesã

Item: 0052
Descrição: Vassoura de pelo com cabo de madeira.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,80
Valor Final: 14,78
Valor Total: 369,50
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Toq

Item: 0053
Descrição: Vassoura p/vaso sanitário.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 5,50
Valor Total: 165,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Import

Item: 0054
Descrição: Liquidificador bivolts
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 244,65
Valor Final: 244,64
Valor Total: 733,92
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Mondial

Item: 0055
Descrição: Bacia com tampa
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,31
Valor Final: 15,30
Valor Total: 153,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Santana

Item: 0056
Descrição: Cuscuzeira nº 22
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,26
Valor Final: 115,25
Valor Total: 576,25
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Dullar

Item: 0057
Descrição: Bandeija inox retangular
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,63
Valor Final: 78,60
Valor Total: 393,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Dullar



Item: 0058
Descrição: Bandeja inox redonda
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,24
Valor Final: 127,24
Valor Total: 636,20
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Dullar

Item: 0059
Descrição: Funil grande
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,30
Valor Final: 14,25
Valor Total: 71,25
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: MB

Item: 0060
Descrição: Leiteira de 1,5 lt
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,73
Valor Final: 62,70
Valor Total: 313,50
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Dullar

Item: 0061
Descrição: Mascara Descartável Tripla com Elástico Azul 50un
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,86
Valor Final: 16,85
Valor Total: 5.055,00
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Nobre

Item: 0062
Descrição: dispenser para copos
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,31
Valor Final: 46,77
Valor Total: 467,70
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Nobre

Item: 0063
Descrição: Dispenser sabonete líquido
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,99
Valor Final: 23,13
Valor Total: 231,30
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Nobre

Item: 0064
Descrição: Caixa térmica 115 litros
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.294,00



Valor Final: 1.293,99
Valor Total: 1.293,99
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Obba

Item: 0065
Descrição: Escada Multifuncional 4x4 16 Degraus
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 762,08
Valor Final: 762,07
Valor Total: 762,07
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Mor

Item: 0066
Descrição: Pulverizador Borrifador Spray
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,82
Valor Final: 7,95
Valor Total: 79,50
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Nobre

Item: 0067
Descrição: Conjunto de Potes de Vidro 4 Peças
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 283,27
Valor Final: 283,26
Valor Total: 1.416,30
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Civ

Item: 0068
Descrição: conjunto de chúcaras
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 230,66
Valor Final: 230,65
Valor Total: 230,65
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Civ

Item: 0069
Descrição: Cesto plástico redondo com Tampa de Sobrepor capacidade de 100 Litros
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 263,06
Valor Final: 79,99
Valor Total: 399,95
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Inplast

Item: 0070
Descrição: Conjunto Lixeira Azul (Reciclável) E Marrom (Orgânico) Cap. 90 A 100L. Conjunto De Lixeira Composto De Dois Cestos Cilíndricos Em Madeira
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.704,77
Valor Final: 255,71
Valor Total: 255,71
Adjudicado em: 14/01/2022 - 15:05:54
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado



Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA (04.714.931/0001-02)
Modelo: Plasbox

Câmara Municipal de Açailândia
CNPJ: 12.143.442/0001-76
Processo Adm N°
Folha N°

Folha N° 446
Processo Adm N° 068/2022
Câmara Municipal de Açailândia
CNPJ: 12.143.442/0001-76

Rayanne Silva Machado
Pregoeiro

